Директору МБОУ «СОШ х. Ново-Исправненского»
                                                                                            Котляровой Полине Юрьевне
                                                                                            от__________________________
                                                                                             ____________________________
                                                                                             ____________________________
                                                                                             ____________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка в ________ класс.
1. Ф.И.О. ребенка _________________________________________________________
2. Число, месяц, год   рождения______________________________________________
3. Место рождения ________________________________________________________
4. Адрес места жительства ребенка ______________________________________________________
5. Сведения о родителях (законных представителей):

Ф.И.О. ____________________________           __________________________________              ___________________________________          __________________________________       ___________________________________          __________________________________

5. Адрес места жительства родителей (законных представителей)______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон:
домашний __________________________          __________________________________
рабочий     __________________________         _________________________________
мобильный __________________________        __________________________________

Ознакомлены

1. С Уставом школы
2. С лицензией на образовательную деятельность
3. С образовательными программами
4. Со свидетельством о государственной аккредитации
[bookmark: _GoBack]
                                                                            Подпись: _____________________

Согласен на обработку персональных данных моего ребенка

Подпись: _____________________

«_____»___________________